

หมายเลข : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 32,303.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร/จำนวน

บาท/ตารางเมตร

รวมค่าก่อสร้าง

32,303.02

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงินลงทุนในค่าจ้าง	0 %				
	เงินลงทุนในค่าวัสดุ	0 %				
	ค่าขนส่ง	5 %				
	ค่าประกันภัย	7 %				

หน่วย : บาท

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ()

ดำเนินการจ้างผู้รับเหมาตามแบบแปลนและแบบร่างสถาปัตย์ โดยวิธีประมูล (e-bidding) งานก่อสร้างระบบประปา (72.14.11.21 ตำบลทรายมูล จังหวัดพิจิตร อำเภอทรายมูล ตำบลวังไคร้ อำเภอวังไคร้ จังหวัดพิจิตร) จำนวน 10 ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

ระบบท่อส่งน้ำดิบ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อส่งน้ำดิบ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านหนองแก หมู่ที่ 10 ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 ตำบลวังไคร้)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor.F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	24,844.66	1.3002	32,303.02	
รวมค่าก่อสร้าง				32,303.02	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน ๕ บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 32,303.02 บาท ต่อ 1 หน่วย

หมายเลข : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 759,242.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

ขนาดพื้นที่ก่อสร้าง ๑๓๖๖ ตร.ม

รวมค่าก่อสร้าง

759,242.94

ค่าพื้นที่	ราคางาน	ค่าจ้างคนงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเลข
0% ใ้ลวงทนาย 0% ใ้ลวงทุก 5% ใ้ลวง 7% ใ้ลวงค่าเพิ่ม					

หน่วย : บาท

1. ใ้ลวงค่าจ้างคนงาน : ๑๓๖๖ ตร.ม
 2. ใ้ลวงค่าจ้าง : ๑๓๖๖ ตร.ม
 3. ใ้ลวงค่าจ้าง : ๑๓๖๖ ตร.ม
 4. ใ้ลวงค่าจ้าง : ๑๓๖๖ ตร.ม
 5. ใ้ลวงค่าจ้าง : ๑๓๖๖ ตร.ม
 6. ใ้ลวงค่าจ้าง : ๑๓๖๖ ตร.ม
 7. ใ้ลวงค่าจ้าง : ๑๓๖๖ ตร.ม
 8. ใ้ลวงค่าจ้าง : ๑๓๖๖ ตร.ม
 9. ใ้ลวงค่าจ้าง : ๑๓๖๖ ตร.ม
 10. ใ้ลวงค่าจ้าง : ๑๓๖๖ ตร.ม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	หอดังสูง ขนาด 30 ม. ³ (ตอกเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านหนองแก หมู่ที่ 10 ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor.F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หอดังสูง ขนาด 30 ม. ³ (ตอกเข็ม)	583,943.20	1.3002	759,242.94	
รวมค่าก่อสร้าง				759,242.94	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 759,242.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบเสนอราคา

ปริมาณ/งาน ถึงผู้เสนอราคา 100 ไร่

ผู้ซื้อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างระบบประปาหมู่บ้านแบบเหมาจ่ายแบบเหมาจ่ายพร้อมการรับประกันความมั่นคง 10 ปี ค่าบิลค่าวัสดุ

สถานที่ก่อสร้าง (อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลท่ายาง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลท่ายาง (e-bidding)/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21

แบบเสนอราคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ายาง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า

จำนวนราคาากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าตอบแทน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	ถึงผู้เสนอราคา 100 ไร่	514,928.57	1:3002	669,510.12	บาท

หมายเหตุ : แยกแบบเสนอราคาแยกตามรายการ
 งบ 1 ๑๓ บาท 669,510.12

กลุ่มงาน/งาน ระบบกรองน้ำผิวดินขนาด 10 ม.³/ชม.(ตอกเข็ม)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านหนองแก หมู่ที่ 10 ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้
 สถานที่ก่อสร้าง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 ตำบลวังไคร้)
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 14 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นท่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,070,649.83	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,070,649.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปริมาณ/งาน	ระบบการอนุมัติงานขนาด 10 ม.3/ชม.(ตอกเข็ม)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านขนาด 10 ล้านบาท เพื่อบริการประชาชนในพื้นที่ 10 ตำบลในโครงการพัฒนาระบบประปาหมู่บ้าน
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอทวาย จังหวัดทวาย
แบบเลขที่	
หน่วยงาน/รายการ/งานก่อสร้าง	องค์การรับทราบค่าจ้างตามสัญญา
แบบ ป.5 (ก) แบบ	ปริมาณ
จำนวนราคาต่อ	ต่อหน่วย

ลำดับที่	รายการ	งานตาม	Factor	13002	1,070,649.83
1	ระบบการอนุมัติงานขนาด 10 ม.3/ชม.(ตอกเข็ม)	823,450.11			1,070,649.83
รวม					1,070,649.83

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ประตุรัว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคัจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านหนองแก หมู่ที่ 10 ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 ตำบลวังไคร้)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	10,262.29	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 10,262.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม
รวมค่าก่อสร้าง 10,262.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลำดับที่	รายการ	ค่าตอบแทน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประตูรั้ว	7,892.86	1:3002	10,262.29	
	รวม			10,262.29	

หน่วย : บาท

แบบแปลนที่

จำนวนรวมค่าก่อสร้าง

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 4 หน้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น/องค์การบริหารส่วนตำบล/องค์กร

สถานที่

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลท่ายาง-จังหวัดเพชรบุรี ความเป็นอยู่/พื้นที่/พื้นที่ (e-bidding)/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศประกวดราคาจ้างระบบประปาในพื้นที่บ้านหนองแก หมู่ที่ 10 ตำบลท่ายาง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ายาง

นาง/นาย/นาง

ประตูรั้ว

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปของรายการ รวม 6,521.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

ขนาดของอาคารต่อหน่วยพื้นที่ บาท/ตารางเมตร

รวมค่าก่อสร้าง

6,521.80

ลำดับที่	รายการ	จำนวนพื้นที่	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	0% ว่างจำหน่าย 0% ว่างราชการ 5% ครอบครอง 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม				

หน่วย : บาท

กลุ่มงาน/งาน

นำแบบก่อสร้างในสัญญาไปใช้ ขนาด 100 ตารางเมตร

ข้อใดการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจากแบบร่างระบบประปาหมู่บ้านแบบชนิดพิเศษตามแบบมาตรฐานการประปาหมู่บ้านหน้าเหนือพื้นที่ 10 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

สถานที่ก่อสร้าง

อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ (e-bidding/งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน) 72.14.11.21

แบบแปลน

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

แบบ บ.ร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน

3 หน้า

จำนวนราคา

จำนวนพื้นที่

แบบประมูลราคา

ปริมาณ/งาน	หน่วย	รายละเอียด
ปริมาณก่อสร้างในสัญญา 100 ล้านบาท		ปริมาณก่อสร้างในสัญญา 100 ล้านบาท
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		โครงการจ้างระบบประปาหมู่บ้านในเขตตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
สถานที่ก่อสร้าง		อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
จำนวนราคากลาง	เป็นวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปริมาณก่อสร้างในสัญญา 100 ล้านบาท	5,016.00	1.3002	6,521.80	
				6,521.80	

หมายเหตุ : 1. ค่าก่อสร้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 10% คิดจากค่าก่อสร้างสุทธิ
 2. ค่าก่อสร้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 10% คิดจากค่าก่อสร้างสุทธิ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายการประปา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ บ้านหนองแก หมู่ที่ 10 ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอท่าช้าง จังหวัดเพชรบุรี องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอท่าช้าง จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 ตำบลวังไคร้)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายการประปา	4,052.71	1.3002	5,269.33	
รวมค่าก่อสร้าง				5,269.33	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 5 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,269.33 บาท ต่อ 1 หน่วย

ข้อใดโครงการ/งานนอกโครงการ ประเมินค่าจากโครงการประเมินผลสัมฤทธิ์ทางการศึกษาที่ผ่านการพิจารณาจากคณะกรรมการประเมินผลสัมฤทธิ์การ

ศึกษาที่โครงการ/งานนอกโครงการ ()
ดำเนินการตามโครงการ/งานนอกโครงการ โดยดำเนินการตามแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๕ และดำเนินการตามแผนปฏิบัติการประจำปี ๒๕๖๖

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานนอกโครงการ / องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

จำนวนรายการกลาง ผู้ยื่น
แนบเลขที่

ลำดับที่	รายงาน	จำนวนต้นทาง	Factor F	ค่าโครงการ	หมายเหตุ
	ไม่อยู่ในโครงการใช้ตาราง Factor F เงินวงหนทางจาย 0 % เงินระดมผลงานทุก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			21,945.69	

รวมค่าโครงการ
ขนาดหรือเนื้อที่ของอาคารจำนวน
บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบแปลนสถาปัตยกรรมรวม

21,945.69

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน รายละเอียด 15 เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมาณการ/งานก่อสร้าง
 ระยะเวลาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผสมวัสดุขนาดใหญ่ตามแบบกรมประปาบ้านหนองแก หมู่ที่ 10 ตำบลวังไคร้ องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้
 อำเภอทวาย จังหวัดพะเยา องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้ อำเภอทวาย จังหวัดพะเยา (e-bidding)/งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21
 สถานที่ยกก่อสร้าง)

แบบเลขที่ หน่วยงานราชการ/งานก่อสร้าง
 องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้/องค์การบริหารส่วนตำบลวังไคร้

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ ปริมาณ
 2 หน้า

จำนวนราคากลาง จำนวนที่

ลำดับที่	รายการ	งานต้นท่อน	Factor	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	รายละเอียด ยาว 15 เมตร	16,878.71	1.3002	21,945.69	
				รวมค่าก่อสร้าง	
				21,945.69	

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย : บาท

รวม : บาท